PREFEITURA MUNICIPAL DE
LIMEIRA

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2017

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente, torna público a relação de
candidatos “APTOS” na Avaliação Psicológica referente ao cargo de Guarda Civil Municipal, contendo a
classificação atual, no Concurso Público Edital nº 03/2017.
Os resultados estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico do Instituto Mais
(www.institutomais.org.br) e da Prefeitura Municipal de Limeira (www.limeira.sp.gov.br) e divulgados neste
comunicado.
Caberá recurso e o candidato, se assim desejar, poderá solicitar a entrevista devolutiva, no prazo máximo de 2
(dois) dias contados da divulgação do resultado, conforme estabelece o Capítulo XIV do edital do concurso
público.
Será facultado ao candidato, e somente a este, conhecer o resultado da Avaliação Psicológica por meio de
entrevista devolutiva, para obter acesso às informações concernentes aos testes a que se submeteu.
A entrevista devolutiva será realizada em data e local a ser confirmado para o candidato através de resposta ao
recurso, por um Psicólogo que irá informar ao candidato seus resultados na Avaliação Psicológica realizada.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente comunicado.

Limeira, 19 de janeiro de 2018.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

GCM José Roberto Ferreira Alves
Presidente

Michel Azevedo Araujo

Vice-Presidente

Dr. Leonardo Marcio        Sr. Marcus Diego Claro      GCMF Rosana Aparecida Duper
Membros

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA COM
CLASSIFICAÇÃO ATUAL EM ORDEM ALFABÉTICA

CARGO Guarda Civil Municipal
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE AVAL. PSICOL. CLASSIFICAÇÃO SITUACAO
 0212000006 ABNER CHAGAS TEIXEIRA  481573501 APTO 9 HABILITADO
 0212000012 ABRAHAO SANTOS E DE CARVALHO 523863238 APTO 76 HABILITADO
 0212000051 ADILSON RAMOS RODRIGUES 30299458 APTO 112 HABILITADO
 0212000084 ADRIANO JOSÉ DEGLI EXPOSTI 30837329-7 APTO 95 HABILITADO
 0212000121 AIRTON SERAFIM 303407773 APTO 71 HABILITADO
 0212000126 ALAN CARLOS FAVA 291636640 APTO 134 HABILITADO
 0212000160 ALESSANDRO BARBOSA SILVA 459972212 APTO 91 HABILITADO
 0212000175 ALESSANDRO SILVA DE JESUS 0704186160 APTO 110 HABILITADO
 0212000199 ALEX SANDRO DA SILVA PAULINO 17553856 APTO 50 HABILITADO
 0212000202 ALEX SANDRO DE MOURA DA SILVA 41.797.930-7 APTO 46 HABILITADO
 0212000220 ALEXANDRE AUGUSTO SCHEFFER NEILE 40.246.718-8 APTO 140 HABILITADO
 0212000253 ALEXANDRE SUGAWARA DOS SANTOS 231298626 APTO 54 HABILITADO
 0212000261 ALEXSANDER DIAS MORAIS 8677800 APTO 65 HABILITADO
 0212000304 ALTAIR ROGÉRIO PINHEIRO DA COSTA 332905184 APTO 105 HABILITADO
 0212000343 ANA ROSA KLINKE 440759602 APTO 17 HABILITADO
 0212000356 ANDERSON APARECIDODE SOUZA 34966026 APTO 100 HABILITADO
 0212000368 ANDERSON FELIX  353525273 APTO 96 HABILITADO
 0212000400 ANDRÉ ARMBRUSTER LEITE DA SILVA 358342387 APTO 84 HABILITADO
 0212000405 ANDRE DE ARAUJO 33671406-3 APTO 120 HABILITADO

http://www.institutomais.org.br/
http://www.limeira.sp.gov.br/

 0212000494 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA 44188333 APTO 144 HABILITADO
 0212000525 ANYELEN CAROLINE EVANGELISTA LEITE 470756779 APTO 53 HABILITADO
 0212000549 ARTHUR GUILHERME R PEREIRA 471154313 APTO 150 HABILITADO
 0212000593 BRUNO APARECIDO PRADO 35347975-5 APTO 5 HABILITADO
 0212000594 BRUNO ATOS CHIARANDA 35498305-2 APTO 33 HABILITADO
 0212000613 BRUNO HENRIQUE BRAZOLOTTO 462336359 APTO 12 HABILITADO
 0212000622 BRUNO MARQUES MAIO 42.730.463-5 APTO 109 HABILITADO
 0212000625 BRUNO NONATO BARBOSA 48854584-5 APTO 43 HABILITADO
 0212000626 BRUNO PERIN 336765307 APTO 74 HABILITADO
 0212000636 BRUNO SANTORO NUNES DA SILVA 408273483 APTO 75 HABILITADO
 0212000643 BRUNO VILANOVA CARDOSO 420388266 APTO 70 HABILITADO
 0212000681 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 349195468 APTO 79 HABILITADO
 0212000698 CARLOS EDMAR DE CAMARGO PIRES 323956701 APTO 136 HABILITADO
 0212000723 CARLOS ROBERTO DA SILVA 198006093 APTO 86 HABILITADO
 0212000741 CASSIANO RICARDO EMIDIO 53723036-1 APTO 60 HABILITADO
 0212000929 DANIEL ANTONIO DE OLIVEIRA 439560950 APTO 31 HABILITADO
 0212000948 DANIEL HERNANDEZ GRASEFFE 266143003 APTO 51 HABILITADO
 0212000954 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 547393568 APTO 106 HABILITADO
 0212000977 DANIELLE CRISTINA F DE MORAES 460015795 APTO 72 HABILITADO
 0212000978 DANIELLE DE SOUZA G CARAIS 544968141 APTO 37 HABILITADO
 0212000979 DANIELLE RODRIGUES VIEIRA 14495272 APTO 15 HABILITADO
 0212000989 DANILO APARECIDO MOREIRA DA SILVA 40290963x APTO 64 HABILITADO
 0212001037 DAVI VIEIRA DA SILVA 482672377 APTO 127 HABILITADO
 0212001050 DAVID MATHEUS TENÓRIO CAVALCANTI 409043412 APTO 48 HABILITADO
 0212001051 DAVID RODRIGUES MENEZES 479829950 APTO 25 HABILITADO
 0212001116 DIEGO GONÇALVES DE ALCANTARA 308801970 APTO 137 HABILITADO
 0212001119 DIEGO JOÃO LÁZARO 409576190 APTO 155 HABILITADO
 0212001155 DIOGO SILVA DE ARRUDA 47333108-1 APTO 77 HABILITADO
 0212001190 DOUGLAS DIAS DE QUEIROZ  548763112 APTO 38 HABILITADO
 0212001196 DOUGLAS HENRIQUE AGOSTINI 449573424 APTO 101 HABILITADO
 0212001202 DOUGLAS RAFAEL MIGUEL 350580170 APTO 87 HABILITADO
 0212001182 DOURIVAL OLIVEIRA DOS SANTOS FILHO 4782928024-6 APTO 82 HABILITADO
 0212001241 EDILSON JOSE COELHO DE SOUZA 14273425 APTO 154 HABILITADO
 0212001280 EDSON CARLOS ALVES 334773787 APTO 133 HABILITADO
 0212001380 ELIEZER PASCOAL 41865116-4 APTO 2 HABILITADO
 0212001469 ERON CLEITON NUNES 274422396 APTO 131 HABILITADO
 0212001503 ÉVERTON ANDRÉ CASTRO 94965624 APTO 7 HABILITADO
 0212001512 EVERTON EDER DE ARAUJO 338428690 APTO 93 HABILITADO
 0212001531 EZEQUIEL FIRME 000791978 APTO 42 HABILITADO
 0212001543 FABIANA DOS SANTOS 454252997 APTO 68 HABILITADO
 0212001608 FÁBIO VIANA DE MELO 35263092-9 APTO 149 HABILITADO
 0212001631 FELIPE DA SILVA DUCA 503301838 APTO 116 HABILITADO
 0212001662 FELIPE VIEIRA DOS SANTOS 45644431-2 APTO 122 HABILITADO
 0212001674 FERNANDO APARECIDO PEREIRA 332035384 APTO 52 HABILITADO
 0212001705 FILIPE ALEXANDRE FRANCO DE ARAÚJO 62343854-9 APTO 10 HABILITADO
 0212001751 FRANCISCO INACIO NETO 305257778 APTO 83 HABILITADO
 0212001762 FRANKLIN DE SÁ PUPO 46.582.285-X APTO 55 HABILITADO
 0212001764 GABRIEL AÍMOLA SILVA 44.613.791-1 APTO 1 HABILITADO
 0212001834 GILBERTO OTAVIO LOPES LANZA 201151698 APTO 29 HABILITADO
 0212001863 GIOVANI OLIVEIRA DA SILVA 466871193 APTO 142 HABILITADO
 0212001879 GIVAGO LUIZ ISAAC BROETTO 528320002 APTO 139 HABILITADO
 0212001904 GUALTER DE OLIVEIRA NUNES 201712387 APTO 44 HABILITADO
 0212001906 GUILHERME COELHO GIMENES 41987265-6 APTO 32 HABILITADO
 0212001946 GUSTAVO HENRIQUE GOMES BRANDÃO 449059893 APTO 63 HABILITADO
 0212001966 HAYSLAN CESAR BARBOSA 495156978 APTO 126 HABILITADO
 0212001978 HELDO DE ALMEIDA SANTANA 448485680 APTO 94 HABILITADO
 0212002009 HILÁRIO FERNANDES JÚNIOR 467711781 APTO 30 HABILITADO
 0212002034 IGOR VINICIUS DOS SANTOS 442507860 APTO 129 HABILITADO
 0212002138 JEAN CARLOS DINIZ 520587510 APTO 49 HABILITADO
 0212002157 JEFFERSON APARECIDO C JURGENSEN 465817774 APTO 26 HABILITADO
 0212002161 JEFFERSON GILMAR DIAS QUEIROZ 455114468 APTO 28 HABILITADO
 0212002182 JEISON RODRIGO PEREIRA 26481942 APTO 121 HABILITADO
 0212002226 JHONY CARDOSO DA COSTA 46.768.868-0 APTO 97 HABILITADO
 0212002254 JOAO DANIEL DA SILVA 486139098 APTO 67 HABILITADO
 0212002269 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA 346906829 APTO 40 HABILITADO
 0212002272 JOÃO PAULO LOPES DE SOUZA 452948137 APTO 147 HABILITADO
 0212002293 JOÃO VITOR NUNES B V BALBINO 379246909 APTO 14 HABILITADO
 0212002324 JONAS DORIGAN FERREIRA 46.671.251-0 APTO 78 HABILITADO
 0212002379 JOSÉ AUGUSTO LARA MG17241039 APTO 103 HABILITADO
 0212002420 JOSE HUMBERTO SANTOS BERTAZINI 485480463 APTO 23 HABILITADO
 0212002497 JULIANA PINHEIRO DE FARIAS 486161705 APTO 98 HABILITADO
 0212002549 KAIO FERNANDO SOARES MENDES 433399867 APTO 88 HABILITADO
 0212002559 KARINA DA SILVA DE MATOS 419259697 APTO 130 HABILITADO
 0212002587 KLEBER DE ANDRADE JUNIOR 486994818 APTO 92 HABILITADO
 0212002609 LARISSA MARQUES DE ALMEIDA 447693116 APTO 19 HABILITADO
 0212002611 LARISSA THAIS NASCIMENTO 483072849 APTO 58 HABILITADO
 0212002616 LÁZARO GUIMARÃES LINHARES 503114649 APTO 99 HABILITADO
 0212002692 LEONARDO MATHEUS LOPES 446265810 APTO 24 HABILITADO
 0212002776 LUCAS GABRIEL ROLDÃO 508989723 APTO 124 HABILITADO
 0212002808 LUCAS TEIXEIRA GONÇALVES 40027831-5 APTO 27 HABILITADO
 0212002833 LUCIANO APARECIDO NUNES DE MORAES 38772285 APTO 115 HABILITADO
 0212002880 LUIS ANTONIO BUENO 8.787.500.8 APTO 39 HABILITADO
 0212002898 LUIS FILIPE LUGLI RODRIGUES 436415203 APTO 73 HABILITADO
 0212002908 LUIS MOREIRA 29.715474-6 APTO 128 HABILITADO
 0212002975 MAICON WILLIAM GOUVÊA 409165013 APTO 125 HABILITADO
 0212002988 MANUELLY FERNANDA PEREIRA BOTENI 48.202.311-9 APTO 113 HABILITADO
 0212003121 MARCOS AUGUSTO SOUZA DOS SANTOS 453774283 APTO 151 HABILITADO

 0212003131 MARCOS DIEGO MEIRA 413574507 APTO 90 HABILITADO
 0212003134 MARCOS DONIZETE CARDOSO 279589049 APTO 18 HABILITADO
 0212003138 MARCOS FELIPE SALVADOR LEANDRO 459437240 APTO 153 HABILITADO
 0212003217 MÁRIO SÉRGIO MOCHI JUNIOR 41.327.574-7 APTO 57 HABILITADO
 0212003228 MARQUES ANDRE FREITAS SERREIRA MG12133255 APTO 104 HABILITADO
 0212003237 MATEUS ELIAS CARDOSO 492601082 APTO 41 HABILITADO
 0212003245 MATEUS TAVANO PEREIRA 484043869 APTO 8 HABILITADO
 0212003247 MATHEUS ALEXANDER OLIVEIRA 550307023 APTO 148 HABILITADO
 0212003280 MAURICIO GUAZZELLI PONTES 34919875-5 APTO 119 HABILITADO
 0212003310 MAYCK DA CRUZ NEPOMUCENO 48.928.682-3 APTO 118 HABILITADO
 0212003327 MAYRA CAMARGO ANDRADE COSTA 487112829 APTO 13 HABILITADO
 0212003361 MICHELLE MONIQUE MARTTINS QUESADA 48135227-2 APTO 36 HABILITADO
 0212003418 MURILO HENRIQUE TERRABUIO 459462957 APTO 35 HABILITADO
 0212003421 MURILO RIBEIRO GONÇALVES 468649086 APTO 152 HABILITADO
 0212003434 NATANAEL SOUZA GODOI  530537746 APTO 3 HABILITADO
 0212003465 NILSON AMÉRICO FILHO 32866845x APTO 61 HABILITADO
 0212003545 PATRICIA DE SOUZA SOARES 454115829 APTO 69 HABILITADO
 0212003551 PAULA KERBEKIAN 408534527 APTO 59 HABILITADO
 0212003561 PAULO CÉSAR FERREIRA DOS SANTOS 21819572-2 APTO 66 HABILITADO
 0212003575 PAULO FERNANDO SILVEIRA PENTEADO 447615944 APTO 85 HABILITADO
 0212003587 PAULO HENRIQUE IKEDA 345216076 APTO 132 HABILITADO
 0212003679 RAFAEL DONIZETI M DOS SANTOS 47.334.752-0 APTO 138 HABILITADO
 0212003713 RAFAEL NICÁCIO CORRÊA 41638142x APTO 117 HABILITADO
 0212003737 RAMON MISSUCA DE SOUZA 479933868 APTO 45 HABILITADO
 0212003760 REBECA SIMONELLI CAETANO 544054313 APTO 62 HABILITADO
 0212003807 RENAN LEANDRO PAES 451907383 APTO 111 HABILITADO
 0212003833 RENATO PASQUOTO NETO 471746083 APTO 143 HABILITADO
 0212003949 RODOLFO JUNIOR DA MOTA 498780892 APTO 141 HABILITADO
 0212004015 RODRIGO SAVIOLI 30549517-3 APTO 4 HABILITADO
 0212004073 RONALDO SOARES DE OLIVEIRA 327566723 APTO 22 HABILITADO
 0212004081 RONIE NERY DA SILVA 43185863-9 APTO 146 HABILITADO
 0212004157 SAURO MARCELO CRUZ 400688797 APTO 6 HABILITADO
 0212004166 SÉRGIO ANTONIO DA SILVA 279956071 APTO 102 HABILITADO
 0212004176 SÉRGIO ROSA DE FRANÇA 414099795 APTO 20 HABILITADO
 0212004248 SYLAS JUNIOR CALIXTO 411131333 APTO 108 HABILITADO
 0212004315 THIAGO DOMINGOS CHAGAS 426275421 APTO 81 HABILITADO
 0212004461 VANESSA APARECIDA GRANZOTTI PIZANI 32282218-X APTO 135 HABILITADO
 0212004479 VICTOR CÔRTE TONIN 503309308 APTO 89 HABILITADO
 0212004480 VICTOR DE CARLI BIANCHI 33257045-9 APTO 11 HABILITADO
 0212004485 VICTOR HUGO CAMPREGHER 417915184 APTO 145 HABILITADO
 0212004491 VICTOR SINESIO DOS SANTOS 453544679 APTO 56 HABILITADO
 0212004509 VINICIUS FELTRIN MOREIRA 437480823 APTO 80 HABILITADO
 0212004550 WAGNER RONCATO DE OLIVEIRA 332910623 APTO 34 HABILITADO
 0212004626 WESLEI HENRIQUE M DOS SANTOS 484137062 APTO 107 HABILITADO
 0212004632 WESLEY DE OLIVEIRA CASTRO 439990531 APTO 47 HABILITADO
 0212004638 WESLEY FRANCISCO MORI 360307280 APTO 21 HABILITADO
 0212004659 WILLIAM ANSELMO BOSCARIOL 481572521 APTO 123 HABILITADO
 0212004672 WILLIAM HENRIQUE N BARRETO COELHO 41956570X APTO 114 HABILITADO
 0212004720 YURI CRISTAN DE LIMA 410036973 APTO 16 HABILITADO